
Ahoj třeťáčci, 

jak jsem slíbila, tento týden Vás čekají dvě zkoušeníčka. Upozorňuji 

předem, nebudou se známkovat! Potřebuji jen vědět, jak se doma 

učíte a procvičujete.  

      Najděte doma nějaký sešit. Z něj vytrhněte papír. Jestli nemáte, 

poproste rodiče, ať koupí v samoobsluze 523, ten bude nejlepší. 

Z jedné strany papíru napíšete češtinu a z druhé matematiku. Když se 

nevejdete na jeden papír, použijte dva, ale nějakým způsobem je 

spojte dohromady- scvakněte, sešijte…. Prosím, pracujte samostatně, 

bez druhé hlavy-cvičení na vyjmenovaná slova po S a V. 

Nepodvádějte, tím si stejně nepomůžete. Víte, že zjistím, zda látku 

umíte nebo neumíte. Jde mi jen o zjištění vědomostí. Nezapomeňte 

se podepsat a napsat třídu! Papír/-y mi doneste nejpozději do 

24.4.2020 do školy. Hoďte jej/je do schránky- za vstupními dveřmi do 

školy vpravo na stěně. Donesete všichni povinně. Jen Martin nemusí 

jezdit ze Šumbarku. Zkoušení vypracuje, maminka podepíše a 

k podpisu napíše datum vypracování. Martine, odevzdáš, až se vrátíš 

do školy. 

    K domácí práci budu přihlížet při hodnocení za 2. pololetí. Budu 

hodnotit, zda plníš zadaná zkoušení a dodržuješ termín odevzdání. 

Nebudu hodnotit chyby.  

Hodně zdaru při prvním zkoušeníčku. 

       úča Szromková 

 


